
Tehniskie dati

Materiāls

Pamatmateriāls PE plēve

Līme Butilkaučuks ar modificētu akrilātu

Atdalošā kārta ar silikonu apstrādāta PE-folija

īpašības Normatīvs Vērtība

Krāsa Butilkaučuks: pelēks, Folija: melna

Biezums 1,1 mm

Pakļaušana brīvai atmosfēras iedarbībai 6 mēneši, uzstādīts zem latām

Iestrādes temperatūra -10 °C līdz +35 °C

Temperatūras stabilitāte pastāvīga -40 °C līdz +80 °C

Uzglabāšana sausā un vēsā vietā

Pielietojums

Izmantošanai zem slīpu jumtu konstrukciju pretloku līstēm. TESCON NAIDECK mono ir piemērots izmantošanai pagaidu segumu veidošanai saskaņā
ar Vācijas ZVDH produktu datu lapām jumta apakšsegumiem.

Piegādes forma

Art. nr. GTIN Garums Platums Svars Pārdošanas vienība Konteiners

1AR02154 4026639221544 20 m 45 mm 1,65 kg 12 336

Priekšrocības

Ļoti labs blīvējuma efekts: blīvējuma materiāls tiek ievilkts caurumā, kas izveidojas pēc naglas vai skrūves ievietošanas 

Viegli iepriekš uzstādīt uz pretatloka līstēm 

Atbilst normatīviem: atbilst ZVDH un SIA 232/1 prasībām 

Uzticams būvniecības laikā: piemērots kā pagaidu segums būvniecības laikā

Pamatnes

Pirms līmēšanas notīriet apakšvirsmas. Pielipšana pie sasalušām virsmām nav iespējama. Uz līmējamiem materiāliem nedrīkst būt ūdensnecaurlaidīgu
vielu (piemēram, tauku vai silikona). Apakšvirsmas virsmām jābūt pietiekami sausām un stabilām. 

TESCON NAIDECK mono var izmantot uz visām pro clima eksterjera membrānām, uz citām pamatnes un sienu apšuvuma membrānām (piemēram,
izgatavotām no PP un PET), kā arī uz MDF paneļiem un koka šķiedras pamatnes paneļiem. 

Vislabākos rezultātus strukturālās stabilitātes ziņā var sasniegt uz līdzenas, nestrukturētas pamatnes. Jūsu pienākums ir pārbaudīt pamatnes
piemērotību; atsevišķos gadījumos ieteicams veikt adhēzijas testus. Ja pamatnes virsma nav pietiekami stabila, ieteicams veikt iepriekšēju apstrādi ar
TESCON PRIMER.

Pamatnosacījumi

Perforācijas blīvējumi būs efektīvi tikai uz jumta apšuvuma membrānām, kas ir uzstādītas bez krokām vai krokām. Uzstādiet TESCON NAIDECK mono
bez pārrāvumiem starp līstēm un jumta apšuvuma membrānu. Tas nodrošina, ka tiks aizzīmogotas arī perforācijas, kas var rasties, nostiprinot jumta
līstes. Līmēšanu var veikt pie līstes vai pie zemapakšvirsmas, kas jāhermetizē. Spiediet stingri, lai lentu nostiprinātu.

 

TESCON NAIDECK
mono  Vienpusēja nagu blīvējuma lente

Minētā informācija attiecināma uz aktuālākajos pētījumos konstatēto un praksē pierādīto. Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas rekomendējamo konstrukciju risinājumos, produktu iestrādes tehnoloģijās un
veikt tālāku produktu attīstību, mainot atsevišķu produktu kvalitāti. Mēs labprāt Jūs informēsim par aktuālāko tehnisko produktu attīstības stāvokli Jums vēlamā laikā. 

Papildus informāciju par produktu iestrādes

tehnoloģijām un konstrukciju risinājumiem

Jūs varat iegūt pie pro clima Latvijas

pārstāvniecības SIA"ARTIVA" speciālistiem,

interesējoties pa tālruņiem +371 29116116

vai +371 29252882, kā arī www.proclima.lv 

 MOLL

bauökologische Produkte GmbH

Rheintalstraße 35 - 43

D-68723 Schwetzingen

Fon: +49 (0) 62 02 - 27 82.0

eMail: info@proclima.de 

 

Versija 219469 no 16.04.2023 | Lapa 1


	TESCON NAIDECK mono
	Tehniskie dati
	Pielietojums
	Piegādes forma
	Priekšrocības
	Pamatnes
	Pamatnosacījumi


